АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

об итогах проведения

заочного конкурса молодых исследователей

муниципального этапа «Шаг в будущее»

в 2022 - 2023 учебном году

п.Березово

30 ноября 2022 г.                                                                                № 304 - од

           Во исполнение мероприятий по реализации Российской научно-социальной

программы для молодежи и школьников «Шаг в будущее» на основании приказа

Комитета образования от 01 ноября 2022 г. № 276-од «Об организации и

проведении заочного конкурса молодых исследователей муниципального этапа

«Шаг в будущее» в 2022-2023 учебном году», протокола заседания  экспертной

комиссии муниципального этапа заочного конкурса молодых исследователей

«Шаг в будущее» от 30 ноября 2021 года, в целях поддержки и развития

способных и талантливых детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к сведению итоги  организации и проведения муниципального

этапа  заочного конкурса молодых исследователей муниципального этапа

«Шаг в будущее» в 2022-2023 учебном году (далее – Конкурс), согласно

приложению 1.

2. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы:

2.1 Разместить  информацию об итогах проведения Конкурса  на сайте

Комитета образования, официальном  сайте администрации Березовского

района  в срок до 01 декабря 2022 года.

2.2 Подготовить и направить в образовательные организации дипломы

победителей, призеров  и сертификаты участников  Конкурса в срок до 07

декабря 2022 года согласно приложению 1.

2.3 Организовать участие победителей муниципального этапа в окружной

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее», регионального

этапа Соревнований молодых ученых Европейского Союза с 5 по 9 декабря

2022 в городе Ханты-Мансийске, (онлайн).

3. Рекомендовать руководителям МБОУ Игримская  СОШ имени Героя

Советского Союза  Г.Е. Собянина, МБОУ «Саранпаульская СОШ», МБОУ

Игримская СОШ № 1, МБОУ «Хулимсунтская средняя

общеобразовательная школа с кадетскими и мариинскими  классами»»,

МАОУ «Тегинская СОШ», учесть при распределении стимулирующих

выплат вклад педагогов, обеспечивших подготовку и участие обучающихся

образовательных организаций в  Конкурсе, согласно приложению 1.

4. Руководителям МБОУ «Хулимсунтская средняя общеобразовательная

школа с кадетскими и мариинскими  классами», МБОУ «Саранпаульская

СОШ» обеспечить участие победителей районного конкурса в окружной

конференции молодых исследователей «Шаг в будущее», регионального

этапа Соревнований молодых ученых Европейского Союза с 5 по 9 декабря

2022 в городе Ханты-Мансийске (онлайн), согласно приложению 1.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:

5.1 Довести до сведения участников образовательного процесса итоги заочного

конкурса молодых исследователей муниципального этапа «Шаг в будущее»

в 2022-2023 учебном году в срок до 01 декабря 2023 года.

5.2 Организовать награждение победителей, призеров, вручение сертификатов

участников в срок до 10 декабря 2022 года.

6. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

И.о.председателя                                                                            И.Ф.Лебедева

Приложение   1

к приказу Комитета образования

от «30» ноября 2022г. № 304-од

Сводный протокол

заочного Конкурса молодых исследователей

«Шаг в будущее» в 2022 году» (муниципальный этап)

№
Ф.И.О. участника,

наименование ОУ

Ф.И.О.

преподавателя
Сумма баллов Ранг

Секция - Естественные науки и современный мир

1 Поспелова

Татьяна,Гындышева

Кристина, Новьюхова

Оксана, 6 класс, МАОУ

«Тегинская  СОШ

352 Гредюшко Н.Н. участие

2 Буторин Николай, 7

класс, МАОУ

«Тегинская  СОШ»

361 Гредюшко Н.Н. участие

3 Бадма-Царенова

Ввлерия, 11 класс,

МБОУ «Саранпаульская

СОШ»

433 Землянская Г.С. 3

4 Ванюта Зинаида, 11

класс, МБОУ

«Саранпаульская

СОШ»

460 Землянская Г.С. 1

5 Почта Андрей, 11 класс,

МБОУ «Саранпаульская

СОШ»

438 Землянская Г.С. 2

6 Попова Ангелина, 11

класс, МБОУ

«Саранпаульская

СОШ»

388 Землянская Г.С. участие

 Секция - Математика и информационные технологии

1 Арасланова Ольга, 11

класс, МБОУ

«Саранпаульская СОШ»

Попова И.П. 368 1

2 Таценко Алексей, 11

класс, МБОУ

Игримская СОШ № 1

Рабданова Е.Б. 326 2

Секция - Социально-гуманитарные и экономические науки

 Красноперова Анна, 6

класс, МБОУ

Игримская СОШ № 1

Давыдова Т.Н. 316 участие

 Волкова Ева, 6 класс,

МБОУ Игримская СОШ

имени Героя Советского

Союза Г.Е. Собянина)

Волкова Л.А. 353 участие

 Плехова Анастасия, 11

класс, МБОУ

Игримская СОШ имени

Героя Советского

Союза Г.Е. Собянина)

Жбанкова Е.П. 316 участие

 Пуклич Дарья, 11 кл

МБОУ Игримская СОШ

имени Героя Советского

Союза Г.Е. Собянина)

Кокоулина М.В. 361 3

 Кутляева Ксения, 10

класс, МБОУ

Хулимсунтская СОШ с

кадетскими и

мариинскими классами

Головина Т.А. 433 1

 Шмонин Егор, 6 класс,

МБОУ Хулимсунтская

СОШ с кадетскими и

мариинскими классами

Васильева А.М. 424 2

 Абзалова Александра, 9

класс, МБОУ

Игримская СОШ № 1)

Хайдукова Т.В. 308 участие